
‭Nettverksledersamling.‬

‭God morgen‬

‭Nettverk er en ressurs for alle DL ledere rundt om i landet. Og det er mange ulike måter å‬

‭bruke denne ressursen på. I min korte tid som kompetanserådgiver så har jeg hatt mange‬

‭nyttige og fine dialogmøter med dere. Jeg har blitt invitert til ulike samlinger og vært på‬

‭besøk til ulike sentraler. Det har vært lærerikt for meg og jeg er imponert over den gode‬

‭jobben dere gjør og hvor godt dere tar vare på hverandre kollegialt. Dere bruker nettverket‬

‭som en ressurs,dere hjelper nye daglige ledere i startprosessen, dere løser utfordringer den‬

‭enkelte sentral kan ha sammen, dere jobber sammen på en imponerende måte. Kjekt for‬

‭meg å se hvordan dere sammen som et nettverk stiller opp for hverandre.  Forsett med å‬

‭inviterer meg/NFS med på samlinger eller ulike fagdager dere arrangerer som dere mener vi‬

‭i NFS kan være til nytte eller om dere har lyst å formidle noe vi kan ha nytte av å få med oss.‬

‭Vi kan ikke være med på alt, men har vi mulighet så stiller vi opp:)‬

‭Alle dere som sitter her må løse ulike oppgaver og dere har fått stor tillit fra lokalsamfunnet.‬

‭Samarbeid med andre organisasjoner, kommuneadministrasjon, større arrangementer, barn‬

‭og unge. Det dere alle har til felles er at dere legger til rette for det enorme frivillige arbeidet‬

‭vi har i samfunnet. Dere får små og store oppdrag som betyr mye for lokalsamfunnet deres.‬

‭Noen får til og med spørsmål om å være en 17. mai taler.‬

‭Det spørsmålet fikk faktisk Solveig Kvammen fra Etne Frivilligsentral no i år. Eg personlig‬

‭synes hun tok oppdraget på en framifrå måte. Dere finner hele talen hennes på nettsiden til‬

‭Etne Frivilligsentral, jeg synes talen er så bra at jeg skal lese noen utdrag fra den, fordi dere‬

‭alle kjenner nok dere igjen i det hun formidler her.‬

‭“‬‭Kjære alle sammen, Gratulere så masse med dagen!‬

‭Det er en ære for meg å få holde årets 17. mai tale!‬

‭jeg er en stolt Odding som bor i Ølen og har verdens beste jobb i den vakre‬

‭bygda Etne.‬

‭Både av den menige mann/dame i gaten til politikere, næringsliv og‬

‭kommuneadministrasjonen!‬

‭Fra dag 1 av har jeg blitt inkludert i det meste som skjer i Etne.‬

‭Og jeg kan kjenne igjen Etnes verdier: «Trygg, raus og engasjert»‬



‭I Norge i dag har vi fred og frihet. Men vi har likevel utfordringer. Noen av‬

‭utfordringene er fremtidens eldreomsorg, psykisk helse og rusfeltet,‬

‭utenforskap, og barns mulighet til å delta i ulike aktiviteter, grunnet familiens‬

‭lave inntekt.‬

‭Derfor er det fint at vi har et samfunn som bidrar til "Frivillighet»‬

‭Dugnad og frivillig arbeid er som limet i et samfunn. Det skaper fellesskap,‬

‭det gir samhold, det gir nye venner, og det gir glede.‬

‭Dugnad og frivillig arbeid taper dessverre for dataspill og tv over hele‬

‭verden.‬

‭Jeg er så heldig som fikk jobben som daglig leder for Frivilligsentralen her i‬

‭Etne.  Hver dag møter jeg glade «frivillige» mennesker som alene eller i‬

‭fellesskap med andre bidrar til at mange mennesker får en bedre hverdag,‬

‭Og dette uten å motta lønn i kroner og øre!‬

‭Hver dag gleder jeg meg til å gå på jobb!‬

‭Frivilligsentralen‬‭ønsker å være drivkraft for frivillig‬‭arbeid i Etne‬

‭Og sammen‬‭skaper vi et godt og inkluderende lokalsamfunn,‬‭dette i "møte‬

‭mellom mennesker"‬

‭Vi ønsker sammen å forebygge ensomhet og bygge fellesskap på tvers av‬

‭alder, kultur, bakgrunn og interesser‬

‭Være et bindeledd mellom frivillig, offentlig og privat sektor, og en‬

‭støttespiller for frivillige lag og andre arrangører‬

‭Og behovet for frivillige i fremtiden, den øker:‬

‭Som mor Teresa sa, “Av og til tror vi at det vi gjør, bare er en dråpe i havet.‬

‭Men havet ville vært mindre uten‬‭den‬‭dråpen”.‬


